
Český rozhlas

Ilj|||Illjlllllljlljlllllljjjllljl

DÍLČÍKUPNÍSMLOUVA_PP_DNS_006
č. 32022I05416I21

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
IČO 4524505a, UIU 04432-43005
bankovní spojení: číslo účtu:
zástupce pro věcná jednání

"

(dále jen jako „kupující“ nebo „Ceský rozhlas“)

a

Sprint Trading s.r.o.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, složka
15077 se sídlem Koksární 1096/10, 702 00 Ostrava
zastoupený:
IČO 25361040, DIČ C225361040
Bankovní spojení: číslo účtu:
zástupce pro věcná jednání:
tel.:
e-mail:

(dále jen jako „prodávajíci“)

(dále společně jen jako „smluvní strany“ anebo jednotlivě také jako „smluvní stranď)

uzavírají v souladu s ustanovením s 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „02“) v rámci dynamického nákupního systému — veřejné
zakázky č. ]. VZG/2022 s názvem „Zajištění propagačních (reklamních) předmětů“ (dále jen

jako „veřejná zakázka“) tuto dílčí kupní smlouvu (dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věci, které jsou
předmětem koupě a které jsou blíže specifikované, včetně uvedení množství, v příloze této
smlouvy (dále takéjako „zboží“) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží na straně
jedné a povinnost kupujícího zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu na straně druhé;
to vše dle podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Součástí povinnosti prodávajícího dle této smlouvy je i povinnost dodat společně se zbožím
veškeré příslušenství a dokumentaci ke zboží potřebné pro jeho řádné užívání.



Český rozhlas

1.

II. Místo a doba plnění

Pokud smluvními stranami nebylo písemně dohodnuto jinak, místem plnění a odevzdání zboží

jsou následující objektykupujícího:

Český rozhlas, Balbínova, Praha 2, Centrální sklad, kontaktní osoba \
ČRo Region, Hybešova 10, Praha 8
ČRo Liberec, Modrá 1048, Liberec 6
ČRo Plzeň, Nám.Míru10, Plzeň

Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do
14.12., není-Ii uvedeno v Příloze č. 1 — Specifikace zboží a cenyjinak. Prodávající jepovinen
odevzdání zboží oznámit kupujícímu nejméně 3 pracovní dny předem na e-mail zástupce pro
věcná jednání kupujícíhodle této smlouvy.

Před realizací plnění dle smlouvy je prodávající povinen kupujícímu předložit k odsouhlasení

grafický návrh umístění požadovaného loga, claimu, webové stránkyjednotlivých stanic aj. (dále

jen „branding“) na všech druzích zboží dle příslušné smlouvy.

Prodávající je povinen zaslat kupujícímu konečné grafické návrhy brandingu na každém

z poptávaných druhů zboží dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy k odsouhlasení do

2 pracovních dnů ode dne účinnosti smlouvy. Kupující je povinen sdělit prodávajícímu
připomínky ke zpracování návrhu do 2 pracovních dnů ode dne doručení grafického návrhu.
Prodávající je povinen grafický návrh upravit dle připomínek kupujícího do následujícího
pracovního dne. Tento postup se opakuje, dokud kupující neschválí výslednou podobu
grafického návrhu

"l. Cena zboží a platební podmínky

. Celková cena zboží je dána nabídkou prodávajícího a činí 42 536,20 Kč bez DPH. K ceně bude

přičtena DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění

(dále jen „ZoDPH“), Rozpis cenyje uveden v příloze této smlouvy.

Cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího

související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa odevzdání,
zabalení zboží a další náklady nezbytné k řádnému plnění této smlouvy).

Úhrada ceny bude provedena v českých korunách po odevzdání zboží kupujícímu na základě
daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného prodávajícím. Prodávající má právo na
zaplacení ceny zboží okamžikem řádného splnění svého závazku, tedy okamžikem odevzdání
veškerého zboží kupujícímu dle této smlouvy.

Splatnost faktury činí 24 dnů od data jejího vystavení prodávajícím za předpokladu jejího
doručení kupujícímu do 3 dnů od data vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury činí
lhůta splatnosti faktury 21 dnů od data jejího skutečného doručení kupujícímu.

Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů a její součástí musí být
kopie protokolu o odevzdání zboží podepsaného oběma smluvními stranami. V případě, že
faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je kupující oprávněn fakturu

vrátit prodávajícímu a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta

splatnosti neběží a začíná plynout od počátku okamžikem doručení nové nebo opravené faktury

kupujícímu.

Prodávající jako poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není vsouiadu s 5 1063
ZoDPH tzv. nespolehlivýmplátcem.Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český rozhlas

2/8



5. Český rozhlas
jako příjemce zdanitelného plnění bude ručit v souladu s 5 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH

(zejména v případě, že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého

plátce), je Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce
daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se
považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je povinen o
provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného plnění písemný
dokjad. Český rozhlas má právo odstoupit od této smjouvy v případě, že poskytovatel
zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehliveho plátce.

IV. Odevzdání a převzetí zboží

1. Smluvní strany potvrdí odevzdání zboží v ujednaném množství podpisem protokolu o
odevzdání, který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha (dále jen „protokol o
odevzdání“), a jehož kopie musí být součástí faktury. Kupující si vyhrazuje právo na kontrolu
jakosti, provedení a kvality zboží do 5 pracovních dní ode dne podpisu protokolu o odevzdání.
Pokud kupující ve stanovené lhůtě odhalí vadu Zboží vjakosti či provedení, neprodleně o této
skutečnosti informuje prodávajícího a ohledně vadného zboží uvede, v čem vada spočívá, počet
vadných kusů a další důležité okolnosti. Pokud kupující ve stanovené lhůtě neinformuje
prodávajícího, má se za to, Že zboží je bezvadné, Prodávající splnil řádně svou povinnost 2 této
smlouvy až okamžikem odevzdání veškerého zboží (tj. v množství, jakosti a provedení) dle této
smlouvy.

2. Odevzdáním zboží je současné splnění následujících podmínek:

a) umožnění kupujícímu nakládat se zbožím v místě plnění podle této smlouvy;

b) faktické, řádné a včasné předání zboží kupujícímu (včetně příslušenství a dokladů
potřebných pro řádné užívání ke zboží);

o) podpis protokolu o odevzdání oběma smluvními stranami a nezjištění vady ve lhůtě na
kontrolu jakosti, provedení a kvality zboží.

V. Vlastnické právo, přechod nebezpečí škody

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva ke Zboží dochází
z prodávajícího na kupujícího okamžikem odevzdání zboží kupujícímu (tj, zástupci pro věcná
jednání dle této smlouvy nebo jiné prokazatelně kupujícím pověřené osobě).

2. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího
na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva ke zboží dle tohoto článku smlouvy.

VI. Jakost zboži a záruka

1. Prodávající prohiašuje, že odevzdané zboží je nové, nepoužívané, bez faktických a právních
vad a odpovídá této smlouvě a platným právním předpisům.

2. Jedná-Ii se o zboží určené ke konzumaci, je prodávající povinen zajistit, že odevzdávané zboží
je čerstvé, zdravotně nezávadné, že bylo skladováno ve vhodných podmínkách vzhledem
k povaze a složení zboží. Prodávající je rovněž povinen zajistit, že zboží bude odevzdáno ve
vhodném obalu vzhledem k povaze, složení a vlastnostem daného zboží, a že na každém kusu
takového zboží bude uvedena jeho hmotnost, resp. hmotnost obsahu tohoto kusu, u potravin
tabulka výživových hodnot, složení surovin včetně upozornění na obvyklé alergeny, vše
v souladu s příslušnými právními předpisy.

3/8



5 Český rozhlas
3.

10.

1.

Je—li zbožím kosmetika, je prodávající povinen zajistit, že odevzdávané zboží je zdravotně
nezávadné, že bylo skíadováno ve vhodných podmínkách vzhledem k povaze a složení zboží.
Prodávající je rovněž povinen zajistit, že na každém kusu takového zboží bude uvedena jeho
hmotnost,resp. hmotnostobsahu daného kusu, složení surovin včetně upozornění na obvykle
alergeny či nebezpečné látky, případně upozornění ohledně správného užití zboží, to vše

v souladu s příslušnými právními předpisy.

Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců; v případě zboži určeného

ke konzumaci a kosmetiky v délce do uplynutí data spotřeby či data minimální trvanlivosti
zboži

Záruční doba počíná běžet okamžikem odevzdáním zboží kupujícímu. Zárukou za jakost se
prodávající zavazuje, že zboží bude po dobu odpovídající záruce způsobilé ke svému

obvyklému účelu, jeho kvalita bude odpovídat této smlouvě a zachová si vlastnosti touto
smlouvou vymezené, popř. obvykle.

Prodávající je dále povinen zajistit, že vztahuje-li se na zboží určené ke konzumaci nebo na
kosmetiku:

a) datum minimálnítrvanlivosti, bude toto datum čitelně vyznačeno na každém kusu zboží,
přičemž do uplynutí vyznačeného dataminimálnítrvanlivostibude od data odevzdání zboží
kupujícímu zbývat alespoň 3 měsíce; nebo

b) datum použitelnosti (s vyznačením data spotřeby), bude toto datum čitelně vyznačeno na
každém kusu zboží, přičemž do uplynutí vyznačeného data použitelnosti bude od data
odevzdání zboží určeného ke konzumaci kupujícímu a kosmetiky zbývat alespoň 3 měsíce
a budou na něm uvedeny podmínky skladování.

Prodávající je povinen po dobu záruční doby bezplatně odstranit vadu zboží dodáním nového
zboží nebo dodáním chybějícího zboží nebo vadu zboží bezplatně odstranit její opravou dle

povahy vady, která se na zboží objeví, a to nejpozději do 10 dní od jejího písemného oznámení

kupujícím. V případě, že bude prodávající v prodlení s výměnou zboží za nové nebo dodáním

chybějícího zboží nebo s odstraněním vady její opravou je kupující oprávněn vadu odstranit
sám na náklady prodávajícího nebo odstoupit od smlouvy v odpovídajícím rozsahu. V případě,
že kupující vadu zboží odstraní sám na náklady prodávajícího, je prodávající povinen tyto
náklady kupujícímu neprodleně uhradit.

Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže zboží projeho vady, za které odpovídá
prodávající, užívat. Při dodání noveho anebo chybějícího zboži běží záruční doba dle tohoto
článku smlouvy od počátku.

Výše uvedená ustanovení této smlouvy se přiměřeně použijí i na vady dokladů, nutných pro
užívání zboží.

Prodávající je povinen uhradit kupujícímu náklady vzniklé při uplatnění jeho práv a nároků

z odpovědnosti za vady.

VII. Změny smlouvy a komunikace smluvních stran

Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky ke smlouvě vzestupně číslovanými

počínaje řadovým číslem 1 a podepsanými oprávněnými osobami obou smluvních stran.

Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy
nepovažují.

4/8



český rozhlas
3. Smluvní strany vrámci zachování právní jistoty sjednávají, že jakákoli jejich vzájemná

komunikace (provozní záležitosti neměnící podmínky této smlouvy, konkretizace plnění,

potvrzování si podmínek plnění, upozorňování na podstatné skutečnosti týkající se vzájemné

spolupráce apod.) bude probíhat výhradně písemnou formou, a to vždy minimálně formou
e-mailové korespondence mezi zástupci pro věcná jednání uvedenými na titulní straně této

smlouvy, nestanoví-li tato smlouva jinak. Pro právní jednání směřující ke vzniku, změně nebo
zániku smlouvy a pro uplatňování sankcí však není e-mailová forma komunikace dostačující.

Pokud by některá ze smluvních stran změnila svého zástupce pro věcná jednání dle této
smlouvy a/nebo jeho kontaktní údaje, je povinna písemně vyrozumět druhou smluvní stranu.
Řádným doručením tohoto oznámení dojde ke změně zástupce a/nebo jeho kontaktních údajů
bez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě.

VIII. Práva a povinnosti smluvních stran

. Práva a Qovinnosti kugujícího:

a) kupující je povinen předávat prodávajícímu všechny potřebné informace a údaje, které má

kupující a které jsou nutné k tomu, aby prodávající mohl poskytovat plnění s náležitou
odbornou péčí, vsouladu sobecně závaznými právními předpisy a vsouladu stouto
smlouvou;

b) kupující se zavazuje zodpovídat dotazy prodávajícího ve vztahu k předmětu plnění podle
této smlouvy, a to do 2 pracovních dnů od obdržení dotazu, nedohodnou-li se smluvní strany
jinak;

0) kupující má právo žádat od prodávajícího předložení dokladů prokazujících splnění
kvalifikačních předpokladů uvedených vzadávací dokumentaci zadávacího řízení, a to

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ZZVZ“);

Práva a povinnosti grodávajícího:

a) prodávajícíje povinen při poskytování plnění počínat si s náležitou odbornou péčí, v souladu
5 Obecné závaznými právními předpisy, v souladu s touto smlouvou. Dále je povinen
nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy kupujícího a zdržet se veškerého jednání, které by
mohlo být způsobilé jakýmkoliv způsobem poškodit kupujícího, jeho dobré jméno či dobrou
pověst;

b) prodávající poskytuje plnění osobně. Prodávající je povinen zajistit, aby všechny osoby
podílející se na plnění pro kupujícího, kteréjsou v pracovním nebojiném obdobném poměru
kprodávajícímu nebo jsou kprodávajícímu ve smluvním vztahu, se řídily vždy touto
dohodou a konkrétní dílčí smlouvou. Poruší—Ii taková osoba jakékoliv ustanovení této
dohody nebo konkrétní dílčí smlouvy, má se za to, že porušení způsobil sám prodávající.

IX. Sankce

. Bude—Ii prodávající v prodlení sodevzdáním zboží oproti termínu dohodnutému smluvními
stranami v této smlouvě, zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1% z celkové

ceny zboží za každý započatý den prodlení.

Bude—li prodávající v prodlení s odstraněním vady zboží, zavazuje se zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny zboží za každý započatý den prodlení.

5/8



český rozhlas
3. Bude-Ii kupující v prodlení se zaplacením ceny, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu

smluvní pokutu ve výši 005 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Smiuvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy kjejí úhradě
druhé smluvní straně.

Smluvní strany sjednávají, že uplatněním smluvních pokut není dotčen nárok kupujícího na
náhradu vznikle škody v plné výši vzniklé porušením smluvní povinnosti, ke které se smluvní

pokuta vztahuje. Nárok kupujícího na náhradu škody se případným uplatněním smluvní pokuty
nesnižuje.

V případě, kdy by nesplnění některé povinnosti dle této smlouvy, pro kterou je stanovena
smluvní pokuta, bylo prokazatelně způsobeno mimořádnou nepředvídatelnou a

nepřekonatelnou překážkou vzniklou nezávisle na vůli smluvní strany, není smluvní strana,
která tuto smluvní povinnost nesplnila povinna k úhradě smluvní pokuty, která se ktakové
smluvní povinnosti vztahuje. O vzniku takové překážky je smluvní strana povinna bez
zbytečného odkladu písemně informovat druhou smluvní stranu, v opačném případě zůstává

nárok druhé smluvní strany na úhradu smluvní pokuty zachován.

X. Zánik smlouvy

. Smlouva zaniká bud'(1)řádným & včasným splněním, (2)dohodou, anebo(3)odstoupením.

K ukončení smlouvy písemnou dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran
učiněný osobami oprávněnými je zastupovat, Součástí dohody o ukončení musí být vypořádání

vzájemných pohledávek a dluhů vč. pohledávek a dluhů vyplývajících ze smlouvy.

Každá ze smluvních stran má právo od smlouvy písemně odstougit, pokud s druhou smluvní

stranou probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byI-Ii
konkurs zrušen pro nedostatek majetku nebo vstoupHi druhá smluvní strana do likvidace za
předpokladu, že je právnickouosobou.

Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit:

a) pokud se prodávající ocitl v prodlení s dodáním zboží dle smlouvy a toto prodlení neodstranil
ani po písemně výzvě kupujícího do 50 dní;

b) v případě prodlení s odstraněním vady o více než 50 dní;

o) je-Ii to stanoveno touto smlouvou.

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, musí v něm být popsán konkrétní důvod

odstoupení a být podepsán oprávněným zástupcem smluvní strany, v opačném případě se
odstoupení považuje za neplatné. Učinky odstoupení nastávají okamžikem jeho doručení druhé
smluvní straně, příp. později pokud je tak v odstoupení uvedeno.

XI. Závěrečná ustanovení

, Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č, 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

6/8



Český rozhlas
2.

10.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České

republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zejména
příslušnými ustanoveními 02.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
kupující a jeden prodávající. Vpřípadě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití
elektronických prostředků, zašle smluvní strana, jež smlouvu podepisuje jako poslední, jeden
original smlouvy spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.

Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením & 893 Zákona
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako místně

příslušný soud obecný soud podle sídla kupujícího.

Smluvní strany uvádí, že nastane-Ii zceja mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění
z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o
zrušení smlouvy a o tom, jak se smluvní strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve
smyslu ustanovení 5 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností.

Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího
podepsaní oběma smluvními stranami. Prodávající tímto bere na vědomí, že vdůsledku
specifického organizačního uspořádání kupujícího smluvní strany vylučují pravidla dle
ustanovení 5 1728 a 1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti a prodávající nemá práva ve smyslu
5 2910 02 po kupujícím požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody.

Prodávající bere navědomí, že kupující je jako zadavatej veřejné zakázky oprávněn v souladu
s 5 219 ZZVZ, uveřejnit na profilu zadavatele tuto smlouvu včetně jejich příloh, všech jejich
změn a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky.

Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna kupujícím v registru
smluv v souladu se zákonem registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní v registru smluv
prodávající, zašle kupujícímu potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu.
Tento odstavecje samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení

smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, kterou uzavírají na základě
své pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných podmínek,
což stvrzují svými podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha č. 1: Specifikace zboží a ceny;

Příloha č. 2: Protokol o odevzdání.

V
,
dne V dne

SPR!

Zakupujícího Za prodáší„...„ „V.

7/8



Cesky rozhlas
PŘÍLOHA č. 2 _ PROTOKOL o ODEVZDÁNÍ _ PP_DNS_006

Český rozhlas
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání kontaktní osoba

(dále jen jako „přebírající“)
a
Sprint Trading s.r.o.
IČO25361040, DIČ 0225361040
zástupce pro věcná jednání:
tel:
(dále jen jako „předávajicí“)

1. Smluvní strany uvádí, že na základě kupní smlouvy odevzdal níže uvedeného dne předávající
(jako prodávající) přebírajícímu (jako kupujícímu) následující zboží:

kli na kartu ncvací

Kli na no
Krá e'nko
Mikina unisex
Vonná svíčka vánoční

II.

1. Přebíraiicí po prohlídce zboží potvmuie odevzdání zboží v uiednaném množství.

2. Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednane'm množství, strany níže uvedou rozhodné
skutečností (např. počet kusů chybějícího zboží), termín dodání chybějícího zboží a další

důležité okolnosti:

III.

1. Přebírající si vyhrazuje právo na kontrolu jakosti, provedení a kvality zboží do 5 pracovních dní

ode dne podpisu protokolu o odevzdání. Případné výhrady vztahující se kjakosti, provedení či
kvalitě zboží přebírající zašle předávajícímu e-mailem.

2. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V dne V dne

Za přebírajicího Za předávajícího

8/8



PP_DNS_006

klip na kartu vysunovací
Klipsna na noty
Krájecí prkénko
Mikina unisex

Vonná svíčka vánoční

Celkem bez DPH 42 536,20 Kč





Propagační

předměty 2022

ne vyplnit vyp/mt vyplnit nevyplňovat

Šel. Název položky Všeobecná specifikace Bližší specifikace Filias"

Počet potisků na předmětu: 1
Potisk pro stanice (počet ks a potisky)z Oddl

Popjs předmětu: klip5 poutkem na kartu komunikace (100 ksmodrý klip, bílé logo Český
(permanentku). S praktickým kovovým klipem na rozhlas 100 let), ČRo Plzeň (50 ks zejený klip, bílé
připevnění k oděvu. ID karta k uchycení logo ČRo Plzeň)

_ plastovým poutkem s kovovým drukem. Umístěnípotisku na předmětu: na potisknutelné ;

2
kllp na kartu Materiál: Plastové tějo, piastové poutko s ploše v maximální možné velikosti

j
vysunovací kovovým drukem Balení pro stanice: Odd. Komunikace (100 ks), Plzeň \

Rozměr: průměr 32 mm, délka janka 6070 cm. (50 ks) ;
průměr plastového klipu 30—35mm Místo dodání: Centrála (odd, Komunikace), ČRo
Balenť: po 1 ks Plzeň

Barevný předmět, potisk brandem

Počet potisků na předmětu: 1
Potisk pro stanice (počet ks a potiskyj: D-Dur (200 ks

popis předmětu: Klipsna na noty bíjý klips s potiskem Pantone 227 Logo D-Dur)

Materjál: Plast Umístěnípotiskuna předmětu: na potisknutelné

_ Rozměr: 6,5-7,5 x 55,75 cm ploše v maximální možné velikosti
27 Kllpsna na "Oty Balení:jednothvěvcejofánu Baleníprostanice:DfDur(200ks)

Barevnýpředmět,potiskbrandem:vizbližší MÝSÍOdodání:Centrála(D'DW)
specifikace Logo

Počet potisků na předmětu: 1
_

Popis předmětu: krájecí dřevěné prkénko určené Potisk pro stanice (počet ks a potiskyjz Pochoutkový

pro styk s potravinami rok (50 ks gravíruvané logo Pochoutkový rok)
Materiál: dřevo/přťrodní materiál určený pro styk Umístění potisku na předmětu: vpravém dolním

, . . , s potravinami rohu a velikosti minim. 8 cm32 Krajem prkenko Rozměr:29—31x19—21cm, výška 1-2,5 cm Balenípro stanice: Pochoutkový rok (50 ks)
Balení: po jednom v krabičce Místo dodání: Karlín (Pochoutkový rok)
Barevný předmět, potisk brandem: viz bjižší

specifikace

Počet potisků na předmětu: 2

Potisk pro stanjce (počet ks a potisky):
ČRoLiberec(12ks: 3xM, 4xL,3xXL,2xXXLtmavě

POP“ předmětu: unisex mikjna 5 kapucí, kapuce zelená mikina, bjlý potisk logo ČRo Liberec předn/
se šňůrkou, krční jem, manžety s elastenem, strana, b/lý potisk na zádech)
klokaníkapsa. Umístěnípotiskunapředmětu: 1potiskjogana

35 Mikina unisex Materjáj: 80%bavlna,20% polyester(ZBOg/mzj předn/straně mikinyv horníčásti-nrudník minim.
Rozmer: vel. M, L' XL, XXL 100x100 mm, 1 potisk na zadní straně mikiny—
Balení: po jednotljvých ks v jgelitu velké logo v maximájní možné veljkosti
Barevný předmět, potisk brandem: viz bjižší Ba|enf pm ;tanjce: čRg Liberec (12 ks)
specifikace Místo dodání: Liberec

Počet potisků na předmětu: 1
_

Potisk pro stanice (počet ks a potiskyjz Radiožurnál
Popispředmětu:aromasvíčkaveskleničces (350kssvíčekobrandovanésamolepkounavíčku,
v/čkembezdárkOVékartičky samolepkapapírováCMYK,logoRadiožurnálv
Materiál: sklo s plechovým víčkem, svíčka minim. velikosti 2 cm

Vonná svíčka VUSkOVá:VOSkVbafVě červené Umístění potisku na předmětu: na samolepce,
37 Objem:28-35g

vánoční Rozměr: dle velikosti svíčky
Balení: jednotjivě zabalené v celofánu

Barevný předmět, potisk brandem: viz bližší
specifikace

umístění samojepky na víčku svíčky
Balenípro stanice: Radiožurnál (350 ks)
Místo dodání: Centrála (Radiožurnáj)




